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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 5880/ST-Mengajar/Gasal/FEB/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :
Nama : Dr. NINA NURHASANAH, SE, M.M.
No. Dosen / NIP : 5880 / 201020152
NIDN / NIDK : 0325107804
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : PURI GADING BLOK C8 NO. 7 RT/RW: 004/010
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 EBM311 Manajemen SDM 3 CR101 Paralel/Reguler-2 Tangerang
2 EBM504 Pembinaan Dan Pemberdayaan SDM 3 CR101 Paralel/Reguler-2 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M.
NIP. 209010392
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Nama Mata Kuliah : Manajemen SDM Dosen : Dr. NINA NURHASANAH , SE, M.M. (5880)

Kode MK dan Kelas : EBM311 CR101

Jadwal dan Ruang : Selasa, 19:00 - 21:30 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 32 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Selasa, 17
Sep 2024
19:00 -
21:30

5880 - Dr.
NINA
NURHASANAH
, SE, M.M.
Ruang :

Teori 30 Konsep
Manajemen
SDM

Online Konsep
Manajemen SDM

Selesai

2/1 Selasa, 24
Sep 2024
19:00 -
21:30

5880 - Dr.
NINA
NURHASANAH
, SE, M.M.
Ruang :

Teori 29 Analisis
Jabatan

Online Analisis Jabatan Selesai

3/1 Selasa, 1 Okt
2024
19:00 -
21:30

5880 - Dr.
NINA
NURHASANAH
, SE, M.M.
Ruang :

Teori 31 Perencanaan
Tenaga Kerja

Online Perencanaan
Tenaga Kerja

Selesai

4/1 Selasa, 8 Okt
2024
19:00 -
21:30

5880 - Dr.
NINA
NURHASANAH
, SE, M.M.
Ruang :

Teori 30 Rekrutmen Online Rekrutmen Selesai

5/1 Selasa, 15
Okt 2024
19:00 -
21:30

5880 - Dr.
NINA
NURHASANAH
, SE, M.M.
Ruang :

Teori 27 Seleksi Online Seleksi Selesai

6/1 Selasa, 22
Okt 2024
19:00 -
21:30

5880 - Dr.
NINA
NURHASANAH
, SE, M.M.
Ruang :

Teori 29 Orientasi
Karyawan

Online Orientasi
Karyawan

Selesai

7/1 Selasa, 29
Okt 2024
19:00 -
21:30

5880 - Dr.
NINA
NURHASANAH
, SE, M.M.
Ruang :

Teori 28 Pelatihan dan
Pengembangan

Online Pelatihan dan
Pengembangan

Selesai

8/1 Selasa, 19
Nov 2024
19:00 -
21:30

5880 - Dr.
NINA
NURHASANAH
, SE, M.M.
Ruang :

Teori 0 Konsep Dasar
Pengembangan

Online Konsep Dasar
Pengembangan

Selesai

9/1 Selasa, 26
Nov 2024
19:00 -
21:30

5880 - Dr.
NINA
NURHASANAH
, SE, M.M.
Ruang :

Teori 31 Perencanaan
Karir

Online Perencanaan
Karir

Selesai

10/1 Selasa, 3 Des
2024
19:00 -
21:30

5880 - Dr.
NINA
NURHASANAH
, SE, M.M.
Ruang :

Teori 27 Penilaian
Kinerja

Online Penilaian Kinerja Selesai

11/1 Selasa, 10
Des 2024
19:00 -
21:30

5880 - Dr.
NINA
NURHASANAH
, SE, M.M.
Ruang :

Teori 28 PEMBERIAN
KOMPENSASI

Online PEMBERIAN
KOMPENSASI

Selesai

12/1 Selasa, 17
Des 2024
19:00 -
21:30

5880 - Dr.
NINA
NURHASANAH
, SE, M.M.
Ruang :

Teori 29 Kesehatan dan
Keselamatan
Kerja (K3)

Online Kesehatan dan
Keselamatan
Kerja (K3)

Selesai
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Peserta

Jurnal (Riwayat)
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2/14/25, 10:49 AM Perencanaan Jurnal Perkuliahan

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal 1/2

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


13/1 Selasa, 7 Jan
2025
19:00 -
21:30

5880 - Dr.
NINA
NURHASANAH
, SE, M.M.
Ruang :

Teori 26 Hubungan
Industrial

Online Hubungan
Industrial

Selesai

14/1 Selasa, 14
Jan 2025
19:00 -
21:30

5880 - Dr.
NINA
NURHASANAH
, SE, M.M.
Ruang :

Teori 26 Pemutusan
Tenaga Kerja

Online Pemutusan
Tenaga Kerja

Selesai
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Nama Mata Kuliah : Manajemen SDM Dosen : Dr. NINA NURHASANAH , SE, M.M. (5880)

Kode MK dan Kelas : EBM311 CR101

Jadwal dan Ruang : Selasa, 19:00 - 21:30 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 32 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

1717
SepSep

2424
SepSep

0101
OktOkt

0808
OktOkt

1515
OktOkt

2222
OktOkt

2929
OktOkt

1919
NovNov

2626
NovNov

0303
DesDes

1010
DesDes

1717
DesDes

0707
JanJan

1414
JanJan

1. 20200501067 SABELLA ALYA FATHANISA A A A A A A A A A A A A A A

2. 20230101041 ANASTASYA H H H H H H H H H H H A A I

3. 20230101279 AINUR FARIDA H H H H H H H H H H H H H H

4. 20230101280 TIARA ANANDA PUTRI H H H H H H H H H H H H H I

5. 20230101281 MEYLINAWATI GOENAWAN H H H H H H H H H H H H H H

6. 20230101282 ADAM RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H

7. 20230101283 MUHAMMAD FAIZ ZAKI H H H H H H H H H H H H H I

8. 20230101284 LANCUR TRI HADITYA
RUHIYATULLOH PAMUNGKAS

H H H H A H H H H A H H A H

9. 20230101285 AHMAD APRIYADI H H H H H H H H H H H H A H

10. 20230101286 HENI TIA NINGSIH H H H H H H H H H H H H H H

11. 20230101287 ASTHYA RAMADANI MAULANA H H H H H H H H H H H H H H

12. 20230101288 NICHOLAS SALPAN H H H H H H H H H H H H H H

13. 20230101434 DENNY MAULANA H H H H H H H H H H H H H H

14. 20230101436 HANAFI VEGA ZHARIFAH H H H H H H H H H H H H H I

15. 20230101448 SELLA CHALIA MAHARANI H A H H H H H H H A H A H H

16. 20230101490 ALFAREZA FEBRIANI PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

17. 20230101492 GHILANG WAHYUAJI ROFFII H H H H H H H H H H H H H H

18. 20230101493 PUJI ASTUTI H H H H H H H H H H H H H H

19. 20230101494 RIZKY AFRIAL HENDRI H H H H A H H H H H A H A H

20. 20230101495 EDI SUHENDRA H H H H H H H H H H H H H H

21. 20230101496 ERIKA SEPTIANI PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

22. 20230101497 RINDA REVARINA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

23. 20230101500 MARSEL H H H H H H H H H H H H A H

24. 20230101501 WILDAN H H H H H H H H H H H H H H

25. 20230101511 DEDE HARTINI H H H H H H H H H H H H H H

26. 20230101518 SEPDA DWI INDRAJID H A H H A H I H H I A H H I

27. 20230101519 CLARITA STEVANIE H H H H H H A H H H H H H H

28. 20230101540 BAYUNINDRA ARDYAN PUJA
SUKMA KUSUMA

H H H H H A H H H H H H H H

29. 20230101571 ERIS FADILA PEBRIANA H H H H H A H H H H H H H H

30. 20230101627 MASITHO AYU ANGGRAENI H H H H H H H H H H H H H H

31. 20240101389 ERIC CANTONA SURYA
WIDJAYA

H H H H H H A H H A A H H H

32. 20240101476 PUTRI PURNAMA INDAH
LESTARI

I H H H H H H H H H H H H H
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

 Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

2/14/25, 10:50 AM Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi 1/2

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


Simpan

2/14/25, 10:50 AM Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=set_absensi 2/2



Pilih Bahasa ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : EBM311 Kelas : CR101 Dosen : Dr. NINA NURHASANAH , SE, M.M.
Matakuliah : Manajemen SDM  
Prodi : Manajemen  

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi
hasil

proyek UTS UAS tugas quiz NA Nilai Akhir

10 % 40 % 10 % 15 % 15 % 10 % Angka Huruf
1 20200501067 Sabella Alya Fathanisa 0 0 0 0 0 4,29 0,43 0,00 E
2 20230101041 Anastasya 85,71 48 80 60 69,29 51,43 60,31 2,00 C
3 20230101279 Ainur Farida 100 80 90 100 81,43 88,57 87,07 4,00 A
4 20230101280 Tiara Ananda Putri 100 71,67 90 80 82,14 57,14 77,7 3,70 A-
5 20230101281 Meylinawati Goenawan 100 71,67 80 80 78,57 51,43 75,6 3,30 B+
6 20230101282 Adam Ramadhan 100 78,33 85 70 94,29 82,86 82,76 4,00 A
7 20230101283 Muhammad Faiz Zaki 100 71,67 75 85 80,71 68,57 77,88 3,70 A-
8 20230101284 Lancur Tri Haditya Ruhiyatulloh Pamungkas 78,57 46 85 70 58,57 60 60,04 2,00 C
9 20230101285 Ahmad Apriyadi 92,86 48,33 85 80 81,43 45,71 65,9 2,70 B-

10 20230101286 Heni Tia Ningsih 100 75 90 100 85 81,43 84,89 4,00 A
11 20230101287 Asthya Ramadani Maulana 100 80 85 70 86,43 70 80,96 4,00 A
12 20230101288 Nicholas Salpan 100 78,33 80 70 78,57 71,43 78,76 3,70 A-
13 20230101434 Denny Maulana 100 68,33 90 70 84,29 77,14 77,19 3,70 A-
14 20230101436 Hanafi Vega Zharifah 100 75 80 100 79,29 68,57 81,75 4,00 A
15 20230101448 Sella Chalia Maharani 78,57 75 80 85 33,57 68,57 70,5 3,00 B
16 20230101490 Alfareza Febriani Putri 100 80 85 85 80 67,14 81,96 4,00 A
17 20230101492 Ghilang Wahyuaji Roffii 100 68,33 80 70 79,29 74,29 75,15 3,30 B+
18 20230101493 Puji Astuti 100 75 85 85 84,29 68,57 80,75 4,00 A
19 20230101494 Rizky Afrial Hendri 78,57 51,67 70 90 45,71 45,71 60,45 2,00 C
20 20230101495 Edi Suhendra 100 78,33 90 70 77,86 71,43 79,65 3,70 A-
21 20230101496 Erika Septiani Putri 100 78,33 80 65 80,71 74,29 78,62 3,70 A-
22 20230101497 Rinda Revarina Putri 100 75 90 85 86,43 67,14 81,43 4,00 A
23 20230101500 Marsel 92,86 58 85 70 42,86 22,86 60,2 2,00 C
24 20230101501 Wildan 100 78,33 80 65 82,14 64,29 77,83 3,70 A-
25 20230101511 Dede Hartini 100 80 100 85 85,71 78,57 85,46 4,00 A
26 20230101518 Sepda Dwi Indrajid 78,57 68,33 90 70 22,14 44,29 62,44 2,30 C+
27 20230101519 Clarita Stevanie 92,86 68,33 85 65 77,86 57,14 72,26 3,00 B
28 20230101540 Bayunindra Ardyan Puja Sukma Kusuma 92,86 36,33 90 60 79,29 62,86 60 2,00 C
29 20230101571 Eris Fadila Pebriana 92,86 20 80 0 76,43 87,14 45,46 1,00 D
30 20230101627 Masitho Ayu Anggraeni 100 68,33 75 65 77,86 65,71 72,83 3,00 B
31 20240101389 Eric Cantona Surya Widjaya 78,57 76 75 90 57,14 58,57 73,69 3,00 B
32 20240101476 Putri Purnama Indah Lestari 100 79,33 75 90 82,14 85,71 83,62 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. Ir. ROJUANIAH , MM. Dr. NINA NURHASANAH , SE, M.M.
NIP. 194090027 NIP. 5880
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